

LAMPA NA PODCZERWIEŃ VITAMMY FLARE 5 150W



Cena: 134,98 pln

Opis słownikowy

Opakowanie

Postać

Producent

Opis produktu

VITAMMY flare 5 lampa rozgrzewająca na podczerwień

Opis produktu

Posiada fale promieniowania o długości 780-1500 nm. Dzięki temu sprzyja gojeniu chorych miejsc, uśmierza ból również migrenowy, zmniejsza napięcie mięśni i pobudza procesy metaboliczne. Promiennik Philips o mocy 150W

Vitammy Flare 5 105W lampa lecznicza na podczerwień z regulowanym kątem nachylenia.

Przeznaczona jest do naświetlania ludzkiego ciała. Przez naświetlanie falami w zakresie 780-1500 nm - ciało przekazywana jest energia cieplna. Ciepło emitowane przez lampę wnika w ciało. Dzięki naświetlaniu poprawia się ukrwienie i przyspiesza gojenie chorych miejsc. Podczas nagrzewania poprawia się krążenie limfy, dzięki czemu organizm usuwa toksyny i lepiej dotlenia chore miejsca, co sprzyja gojeniu. Podczas nagrzewania należy ustawić promiennik w odległości minimum 60 cm od naświetlanego miejsca. Twarz należy naświetlać nie dłużej niż 12 minut., mając przy tym cały czas zamknięte oczy. Należy stale kontrolować naświetlane miejsce i sprawdzać jego nadwrażliwość na promieniowanie. Zawsze należy ograniczać czas użycia i kontrolować reakcje skóry.

Wskazania:

Wskazania do stosowania lampy leczniczej Vitammy Flare 5 150W

Lampa sollux ma szerokie zastosowanie w leczeniu różnych dolegliwości. Przynosi niesamowite efekty lecznicze. Głównymi wskazaniami do stosowania lampy sollux w przypadku filtra czerwonego są: stany zapalne stawów i tkanek okołostawowych; trudno gojące się rany i uszkodzenia skóry; dyskopatie, zespoły bólowe kręgosłupa; nerwobóle i mięśniobóle; stany po urazach narządu ruchu; trądzik pospolity; czyraki; odleżyny; odmrożenia; zapalenie zatok czołowych, szczękowych, nosowych; porażenie nerwu twarzowego; blizny; stany po operacjach/zabiegach chirurgicznych; zapalenie przymaciczy; oparzenia fotochemiczne.

Przeciwwskazania

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.

Zespół Vital-shop.pl